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Seriali: 199F92A1-C64D-42FD-AEF5-A37815D5DFA2 |

Projektuesi: Mesude AHMETA) Daté: 10-10-2024
Objekti: "RRUGE AKSESI QEPARO FUSHE, NR. 1 DHE 2°
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE, NJESIA SASIA CMIMI PATVSH VLEFTA PATVSH
1. PUNIME SHPYLLEZIMI
1 33 Preje e sistemim pemesh @ 10 ~ 20 cm copé 9 0.00 0.00
SHUMA 1: 0.00
2. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale
2 3.104/b glir. 4 0.00
/ gleresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet it 123 ego
3 3.158/Sa Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1125 0.00 0.00
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion
4 X - J .
3441 deri 0.75 m? m3 90.69 0.00 0.00
SHUMA 2: 0.00
3. PUNIME SHTRESASH
Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
5 s
3241 ngjeshur me makineri mz =
Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
6 ¥
211 ngjeshur me makineri me 220
3212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2250
8 3711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 250
SHUMA 3:
4. PUNIME ASFALTIMI
9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 1750
SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE
Shtrese asfaltobetonl me granil guri kave, 3cm, me
10 3.224/1 sonkinadl m2 1750
SHUMA 5:
6. PRODHIMI | MATERIALEVE TE NDERTIMIT
11 1126/p Bordura betoni 15x35cm m 500
SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2
12 2262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 175
13 2262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 21.25
14 2.261 Shtrese rere m3 3032
15 2262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 288
SHUMA 7:
8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
16 3.164/1t F Vtuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 500
17 3933/1 F.v. Tabela tetekendore normal me A-B, 90-30 copé 1
18 3169 FV shtylla metalike per ndricim, H=7m, d=160mm copé 18
19 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copé 18
20 3.182 FV elektroda te xinguara 50x3mm L=150cm copé 18
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC
21 3176 {084,108 copé 18
22 3172 FV kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copé 1
SHUMA 8:
9. UJESJELLES E KANALIZIM [ JASHTEM
23 2342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copé 20
SHUMA 9:
10. 8. SINJALET HORIZONTALE
3 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gleresi 12 cm.
24 3.942 Bikoponente ( sprajt) ml 1000
SHUMA 10:
11.D, SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPE[TESISE
25 3955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copé 2
SHUMA 11:
12, GAZ E NAFTESJELLES /".'?IE"\
F.V.ne toke kabllo Cu fugie +1000V, me izolim gy AL~ 7}
6 4131/35 mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2 o;% '“ S 00
13: ALY
¥
5
N\




- Il — 13. ANAUIZA JASHTE LISTE
. i Mzn :‘:,I Ndricues rruge LED, 100W, 500K, 1P65 copé 18 0.00 0.00
s - ] Tyh fleksibel me dy shtresa d=90mm ml 510 0.00 0.00
n3 F.V. Kabell 0.6/1 KV; tip RG7R; 5x10mm2 ml 200 0.00 0.00
30 \ An+2.523 | Tub pre 0 200 (inkastrimin e shtylles) ml 144 0.00 0.00
Shuma Analiza l SHUMA 13: o
Fondi Rezerve (0.0%) :ﬁg
Shuma Analiza + Fondi Rezerve (0.0%) 0'00
Shuma TVSH (20%) 000

Shuma me TVSH ’
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